RAPORT
O STANIE OSWIATY
W KALETACH

Podstawa prawna:

Ustawa zmianami wynikajacymi z Ustawy z dnia 19 marca 2009 r. 0
zmianie USTAWY O SYSTEMIE OSWIATY ORAZ O ZMIANI
NIEKTORYCH INNYCH USTAW (Dz. U. Nr 56, poz. 458) organ
wykonawczy jednostki samorzadu terytorialnego, w terminie do
dnia 31 pazdziernika, przedstawia organowi stanowigcemu
jednostki samorzadu terytorialnego informacje o stanie
realizacji zadan oswiatowych tej jednostki za poprzedni rok
szkolny, w tym o wynikach sprawdzianu i egzamindw,



Obecnie miescie Kalety dzialaja nastepujace placowki
oswiatowe:

Zespol Szkot w Kaletach

Zespot Szkot i Przedszkola w Kaletach Miotku
Publiczna Szkota Podstawowa nr 1 w Kaletach
Miejskie Przedszkole nr 1w Kaletach

Niepubliczne Przedszkole Bystrzaki z oddziatami
Integracyjnymi

Niepubliczna Szkota Podstawowa BYSTRZAKI w Kaletach
Przedszkole ,Mali Odkrywcy”
Mtodziezowy Osrodek Wychowawczy



Do obwodu edukacyjnego
miasta Kalety wchodzg
nastepujgce dzielnice:

Kalety, Jedrysek, Miotek, Kuczow,

Zielona, Mokrus, Truszczyca, Drutarnia



LICZBA DZIECI URODZONYCH
W POSZCZEGOLNYCH LATACH

136 144 93 116 94 84 102 88 84 69 63 60 59 52

67 84 78 91 95 101 102 85 75 73 76 82 47




Stan oswiaty w miescie

Wedtug danych
statystycznych sytuacjaw
zakresie edukacji przedstawia
sie nastepujaco :



W Kaletach zmniejsza sie liczba uczniow
na szczeblu ksztalcenia gimnazjalnego.
Wzrasta liczba uczniéw na szczeblu
ksztalcenia podstawowego.



Ze wzgledu na zmiany w prawie oswiatowym
szesciolatki rozpoczely nauke w klasie I razem z
siedmiolatkami- powstala jedna klasa dzieci
szescioletnich i siedmioletnich w PSP 1w roku
szkolnym 2016/2017, w ZSiP nie ma w tym roku
szkolnym klasy I. Powstala 12 osobowa klasa I'w
placowce niepubliczne;j.



REALIZACJA ART. 30 KN

Styczen 2011 - 576 085 zi

Styczen 2012 — 263 882 zi

Styczen 2013 — 74 792 7k
Styczen 2014 — 127 572 zi
Styczen 2015 r. - 131 258 zi
Styczen 2016 r. - 152 754 zi



Zatrudnienie
Zatrudnienie we wszystkich placowkach oswiatowych Miasta Kalety wynika z wymogow odrebnych
przepisOw oswiatowych.
Razem zatrudnienie : 96 pracownikdéw; 66 nauczycieli + 30 niepedagogicznych

PLACOWKA NAUCZYCIELE ADMINISTRACJA1
OBSLUGA

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE 8 4- caly etat
NR 1 1- 71 etatu
W KALETACH 1- Y2 etatu
Razem 6 0s6b -
5,25 etatu
PUBLICZNA SZKOLA 24 « -calyetat
PODSTAWOWA nr1 « -l!etatu
Razem 6 os6b
5,5 etatu
ZESPOL SZKOL 16 4 - caly etat
ZSiP MIOTEK 18 2 — caly etat
1- % etatu
5 — Y2 etatu
1- Y etatu

Razem g9 oséb 5,5 etatu



W Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w
Kaletach, Zespole Szkol i Przedszkola w
Kaletach Miotku , Zespole Szkol w
Kaletach oraz Miejskim Przedszkolu nr 1
w Kaletach nie realizowano zadan
Inwestycyjnych, dokonywano drobnych

napraw i remontow



Urzadzenia specjalistyczne
| zbiory biblioteczne

Placowki oswiatowe miasta s3 wyposazone
w komputery, projektory multimedialne, rzutniki
pisma, odtwarzacze video 1 kserokopiarki.

Biblioteki szkolne sa dobrze wyposazone
w zbiory biblioteczne.



Wyksztalcenie
i doksztalcanie zawodowe nauczycieli
Nauczyciele miasta Kalety posiadajg
wyksztalcenie wyzsze z przygotowaniem
pedagogicznym. Dodatkowo obok posiadanego
wyksztalcenia kierunkowego systematycznie

doskonalg si¢ 1 doksztalcajg zawodowo.
W budzecie kazdej placowki zapewnia si¢
wymagane ustawowo pieniadze na ten cel.



Stopnie awansu zawodowego (wrzesien 2016 r.)

Placowka Stopien awansu zawodowego
stazysta kontraktowy mianowany dyplomowany
0 0 2 13,50
Zespol Szkol

0 1 3 13,39
ZSIiP

0 1 1 22,12
PSP 1

0 0 0 3

MP 1



Wyniki sprawdzianu umiejetnosci w klasach VI szkél podstawowych

Liczba punktow mozliwa do uzyskania 40 pkt.

Placowka
Lp. 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
1. PSP 1 20,9 25,93 21,62 24,63 25,44 Cz.1 Cz.1 j.polski
61,04% 53,8 %
Cz.2 Cz.2 matematyka
69,14 % 45,3 %
Cz.3 j.angielski
70%
2. ZSIP 21,2 27,38 22 24,19 25,8 Cz.1 Cz1
66 % 67%
Cz.2 Cz.2

83 % 60%



Lp. 2014
przyroda
1 Gimnazjum historiai wos e
53 %
Kalety
niem. ang.
pods  pods

83 % 60%

2015

Hist. | wos przyroda

5-%
58,8 %

J. niem. j. niem.
podsta rozsz.
83% 53%

2016

j.polski historia i wos matematyka przedmioty
przyrodnicze
64,08% 49,48% 49,70 53,83
J. angielski

65,41% poziom podstawowy

41,44  poziom rozszerzony



Gimnazjum
Miotek

hist i wos
59%

j.polski
78%

przyroda
59%

matemat.
48%

cz.

humanistyczna

plr' olski _historiaiwos matematyka pmioty
yrodnicze

5114%7 56,83 51,56

j. angielski 66,39 poziom podstawowy
45,06 poziom rozszerzony



Stypendia szkolne

Na dziatalnos¢ stypendialng
srodki kierowane sa giownie z budzetu
centralnego.

Miasto Kalety przyznaje
stypendia dla najzdolniejszych
uczniow ,

Z budzetu miasta finansowana
jest wycieczka dla najlepszych
uczniow na zakonczenie roku szkolnego



Subwencja oswiatowa
2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013r. 2014r.

3356163zt 3734490zt 4963246zt 4594786zt 4712 084 zt

2015r. 2016r.

4 755 773 zt 5144 392 zt



ROK
2011

2012
2013
2014
2015
2016

MP
137

125
125

125
125
125

Liczba uczniow

PSP 1
299

264
278

290
336
297

/SIP
203
193
202
211
200
205

/S

199
196
163
137

130
141



